
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Çıxarış 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında sürətli poçt xidmətlərinin göstərilməsi Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 6 mart tarixli 57 nömrəli, 

“Minimum istehlak səbətinin tərkibinə daxil olan bir sıra əsas ərzaq 

mallarının və onların istehsalında istifadə olunan malların muxtar 

respublika ərazisindən aparılmasının tənzimlənməsinə dair tədbirlər 

haqqında” 2022-ci il 1 aprel tarixli 89 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının ərazisini tərk edən avtonəqliyyat vasitələrində 

yanacağın daşınması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2022-ci il 

20 iyul tarixli 153 nömrəli və “Sərhədyanı ticarət Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi barədə” 2022-ci il 18 oktyabr tarixli 

200 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi haqqında 

 

“Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi haqqında 

Əsasnamənin və komitənin strukturunun təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2012-ci il 4 iyun tarixli 646 nömrəli Fərmanında 

dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin       

2022-ci il 28 noyabr tarixli 1891 nömrəli Fərmanına və “Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi sədrinin bəzi fərman və sərəncamlarında dəyişiklik 

edilməsi və bəzi fərman və sərəncamlarının ləğv edilməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 31 yanvar tarixli                    

 



2 
 

148-VI FR nömrəli Fərmanının 3-cü hissəsinə əsasən Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan 

Muxtar Respublikasında sürətli poçt xidmətlərinin göstərilməsi Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2021-ci il 6 mart tarixli 57 nömrəli və “Minimum 

istehlak səbətinin tərkibinə daxil olan bir sıra əsas ərzaq mallarının və onların 

istehsalında istifadə olunan malların muxtar respublika ərazisindən 

aparılmasının tənzimlənməsinə dair tədbirlər haqqında” 2022-ci il 1 aprel 

tarixli 89 nömrəli qərarları ləğv edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “1” fevral 2023-cü il 

 

№ 30 


